
STAZIONE UNICA APPALTANTE – PROVINCIA DI PISTOIA

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART.36 CO.2 LETT.B) D.LGS 50/2016 S.M.I. IN MODALITÀ TELEMATICA SUL

SISTEMA START DELLA REGIONE TOSCANA, PREVIA INDAGINE DI MERCATO, PER  IL SERVIZIO DI

ORGANIZZAZIONE, ESECUZIONE E GESTIONE  DEL CENTRO ANTIVIOLENZA “AIUTODONNA”

PER LA SDS PISTOIESE.

VERBALE DI GARA

L'anno 2019 (duemiladiciannove) e questo giorno 27 (ventisette) del mese di gennaio, in una

sala del terzo piano della Provincia di Pistoia – Servizio SUA in Piazza S. Leone n.1, alle ore

10:20:00  circa,  si  apre  la  seduta  pubblica  della  procedura  di  gara  in  oggetto,  presente  il

Funzionario  Responsabile  P.O.  della  SUA Provincia  di  Pistoia  che  assume  la  funzione  di

Segretario verbalizzante, e un testimone noto e idoneo Rag. Silvia Cappellini del Servizio SUA.

PREMESSO CHE

- con Determinazione a contrattare n. 436 del 11/12/2019 di cui alla nota PEC ns. prot. n. 23090 del

17/12/2019, del Direttore della SdS Pistoiese, veniva disposto di procedere, tramite la SUA della Provincia

di Pistoia,  in virtù della Convenzione stipulata tra le parti  ai  sensi dalle legge 7 aprile 2014,  n. 56  e

dell’art. 37, comma 4 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i., dando mandato alla stessa di avviare una

procedura  per  l’affidamento  del  servizio  in  parola,  da  aggiudicarsi  con  il  criterio  dell’offerta

economicamente  più vantaggiosa sulla base del  miglior  rapporto  qualità  prezzo,  ai  sensi  dell'art.  95

comma 3 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 s.m.i., sulla base dei criteri stabiliti dal medesimo Ente committente

e di cui all’Allegato alla Determinazione a contrattare citata, per il periodo di mesi 48 per un importo

stimato di € 499.200,00 oltre IVA incluso eventuale proroga;

- con Determinazione del Dirigente del Servizio SUA della Provincia di Pistoia n..1114 del

17/12/2019   è  stato  dato  avvio  alla  procedura  in  oggetto  con  pubblicazione sul  sistema

telematico   START   della    Regione   Toscana   dell'Avviso    di    indagine    di   mercato   per

manifestazione   di   interesse  contraddistinto  al   num.  027535/2019  in  data  19/12/2019  con

Pagina 1 di 2



scadenza fissata per la presentazione delle manifestazioni di interesse per il  10/01/2020 ore

11:30:00.

Entro il predetto termine veniva presentata n. 1 manifestazione di interesse da un operatore

economico quale: Gruppo incontro soc. coop. Soc.

In data 10/01/2020 contraddistinta al num. 00380/2020, veniva avviata la procedura negoziata

con  spedizione  della  lettera  d’invito  attraverso  la  piattaforma  START  all’unico  operatore

economico che aveva manifestato interesse come sopra individuato.

Il termine di scadenza per la presentazione delle offerte era fissato per il giorno 27/01/2020 ore

10:00:00.

Tutto ciò premesso,  il  Funzionario del Servizio SUA  riprende quanto riportato nel “Verbale

Operazioni 000380/2020”  prodotto dal sistema START,  e dà atto che,  nella seduta pubblica di

gara aperta sulla piattaforma START in data odierna,  si è constatato che, successivamente al

termine prescritto dalla Lettera d’invito quale scadenza per la presentazione delle offerte, sono

pervenute a sistema n. 0 offerte. 

Si è proceduto quindi a dichiarare la gara DESERTA.

Il  presente  Verbale,  previa  lettura  e  conferma,  viene  sottoscritto  dall’Autorità  che  ha

presieduto la gara, anche in funzione di segretario verbalizzante, e dai due testimoni come   in

appresso:

Funzionario P.O. Servizio SUA e Segretario Verbalizzante:  D.ssa Roberta Broglia

Testimone Rag. Silvia Cappellini

In allegato “Verbale Operazioni 000380/2020”

Pagina 2 di 2


		2020-01-27T10:34:27+0000
	Broglia Roberta


		2020-01-27T10:34:53+0000
	Cappellini Silvia




